PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
 ESTADO DE SANTA CATARINA

   EDITAL 003/2009 – EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

                    A Prefeitura Municipal de Bombinhas, mediante as condições estipuladas no Edital de abertura
e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO:

           Art. 1º: Fica divulgado o resultado provisório do Concurso Público aberto pelo Edital 003/2009,
conforme abaixo:

MOTORISTA

Nome Inscrição Objetiva
ABEL OSVALDO DA SILVA   55800118   6.30
ADELMO RODRIGUES DE SOUZA   55800121   Ausente
ADEMAR BRUCH   55800054   6.70
ADEMIR TEIXEIRA DE MELO   55800105   6.10
ALAN HELENO DE AMORIM   55800106   6.60
ALBERTO ADILSON MELLO   55800011   4.50
ALBERTO MANOEL PINHEIRO   55800068   5.80
ALCIR FERNANDES   55800063   Ausente
ALESSANDRO GONZAGA FIRMO   55800058   5.10
ALEXANDRE MACHADO FERREIRA   55800126   8.30
ALEXSANDRO DAMSCHI   55800163   Ausente
ALEX SANDRO KRUEL   55800084   6.80
ALIR AMARO DE SOUZA   55800040   7.30
AMARILDO MANOEL MARTINS   55800108   7.20
ANTONIO CARLOS DA SILVA   55800131   5.10
CARLOS HENRIQUE DA SILVA   55800086   7.30
CARLOS JOSE DA NATIVIDADE   55800101   7.30
CLAUDIO ROGERIO ESPINDOLA   55800144   6.80
CLAUDIO VITOR FURLAN   55800152   7.10
DALILA GRAÇAS DE SOUZA ILHA PADILHA   55800146   7.40
DANIEL DOMINGOS DUARTE   55800080   7.90
DANIEL MESSIAS   55800018   7.50
DANIEL VITOR GALDINO   55800092   Ausente
DELCIO ALMEIDA DE BASTOS   55800123   6.80
DOUGLAS DERCILIO DA SILVA   55800138   8.40
EBER FRANCISCO   55800035   5.60
EDUARDO ALVES DA COSTA   55800113   7.10
EDVALDO SATURNINO RIBEIRO   55800099   7.10
EID SUEL PINHEIRO   55800077   7.40
ELIAS MANOEL DA SILVA   55800013   3.30
ELISANGELA LIDIANE TRINDADE   55800160   4.70
EVALDO JUNIOR DA SILVA   55800087   5.60
EWERSON DAMAZIO   55800096   Ausente
FABIANO ROCHA DE LIMA   55800104   6.50
FERNANDO AMADEU RAULINO   55800143   5.00
FLORÊNCIO JORGE SILVA   55800081   8.60
FLORÊNCIO PAULO SANTANA   55800112   5.30
FRANCISCO FABIO DE SOUZA   55800020   7.70
FRANCISCO FIGUR   55800159   6.10
GILSON MANOEL COTA   55800148   5.60
HAMILTON RODRIGUES JÚNIOR   55800102   6.00
HANDERSON ROSA   55800130   7.10

ILSON HERMOGENES FLÔR   55800073   7.30
IVAN MANOEL DA SILVA   55800125   Ausente
JADER JUCILIO PINHEIRO   55800115   6.20
JAIRO ANTUNES SCHMIDT   55800155   5.10
JAYSON NEY STEIN   55800014   Ausente
JOAO CARLOS COLLA   55800137   6.50
JOÃO DOMINGOS IVO DA SILVA   55800067   7.50
JOÃO MANOEL PEREIRA   55800140   Ausente
JOHNATA GUIMARAES   55800095   Ausente
JOSENEI ALDO CAETANO   55800023   6.20
JOSE SIQUEIRA   55800145   5.90
LEANDRO JOSÉ DOS SANTOS   55800010   5.60
LEANDRO PRETTO   55800151   7.70
LENIO JOSÉ MENDES   55800038   5.80
LEONEL JOSÉ LEITE   55800158   Ausente
LUCINEI DA CRUZ   55800093   8.10
LUIZ BANDEIRA COSTA   55800056   7.20
LUIZ CARLOS COELHO   55800109   7.30
LUIZ FABIANO DA SILVA   55800029   5.80
MANOEL MARTINHO CARDOSO   55800153   7.20
MARCELINO CLAIR DE LIMA   55800060   5.60
MARCELINO LIMA DE ALMEIDA   55800017   6.90
MARCELO NILDO PINHEIRO   55800055   7.50
MARCOS APARECIDO DA SILVA   55800110   6.80
MARCOS JOSÉ MENZEN   55800043   6.20
MARCOS MURILO DE MELO   55800021   7.20
MIGUEL  JOÃO DA NUNCIAÇÃO   55800003   4.50
OLDAIR RODRIGUES   55800008   Ausente
OLISEU LOPES MORAIS   55800135   5.40
PAULO CESAR DE MORAES   55800132   Ausente
PAULO RICARDO VARELLA   55800016   8.10
PAULO SERGIO SUTIL   55800039   6.70
PEDRO BAILON   55800034   0.00
PEDRO PAULO DOS SANTOS   55800094   5.80
PIERRI ALEXANDRE VOLTOLINI   55800041   8.10
RAFAEL FERNANDO BAUKEN MARTINS   55800142   6.80
RENATO IZAIAS DOS SANTOS   55800133   5.10
RENATO SILVEIRA ANACLETO   55800059   Ausente
RICARDO JESUS CARDOSO VILLALVA JUNIOR   55800157   6.20
RICARDO ROCHA GOMES   55800064   Ausente
RIGOBERTE AMARAL DE OLIVEIRA   55800134   7.60
ROBSON ANTONIO CRUZ   55800107   6.40
ROBSON CELSO DA SILVA   55800083   6.80
RODRIGO FAGUNDES DA ROSA   55800007   7.10
RODRIGO LUCIMAR DA SILVA   55800065   7.90
ROGÉRIO DA SILVA   55800150   6.70
ROSA  VENINA DA SILVA   55800120   6.00
RUDINEI TORRES PEDROSO   55800066   6.50
SANDER JOSÉ DE MELO   55800028   7.70
SANDRA DE AZEVEDO ZIANTONIO   55800147   7.40
SEBASTIAO BORGES DA SILVA   55800049   Ausente
SERGIO DUWE   55800030   8.10
TALITA DONES GAYER   55800122   8.80
TIAGO NESTOR AIROSO   55800117   6.10
VAGNER AVENER NARCIZO   55800091   5.30
VALDEREDO MANOEL LUCINDO FILHO   55800098   4.20
VALDINEI VANIR DA SILVA   55800072   7.30
VALDINEI VITAL MIGUEL   55800053   8.30
VANDELINO MANOEL DA SILVA   55800136   Ausente
VANDERLEY OTAVIO LUNARDELLI   55800162   5.90
VERONILDO ACACIO GONÇALVES   55800116   2.80
VILSON VALDEMAR CATARINA   55800061   6.60

 Art. 2º:  Quanto ao resultado provisório caberá pedido de recurso, conforme ítem 10 do Edital de
Concurso Público nº 003/2009 à Fundação de Apoio à Fafipa no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital. O pedido de reconsideração (recurso) deverá ser
preenchido em formulário próprio disponível no endereço eletrônico www.fafipa.org/concurso no
período das 8h do dia 21/12/2009 até as 23h59min do dia 22/12/2009.

 Art. 3º : Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 18 de dezembro de 2009.

Claudemiro João Schmit

Secretário de Administração